
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

11 березня 2021 року          № 143 
 

 

Про безоплатне прийняття зі спільної власності 

територіальних громад Рівненського району 

в комунальну власність Рівненської міської 

територіальної громади цілісного майнового 

комплексу – структурного підрозділу  

комунального підприємства "Рівненський  

районний центр первинної медико-санітарної  

допомоги" Рівненської районної ради  

"Квасилівська амбулаторія загальної  

практики – сімейної медицини" 
 

 

Керуючись Законом України "Про добровільне об’єднання 

територіальних громад", перспективним планом формування територій громад 

Рівненської області, затвердженим розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 20 травня 2020 року № 599-р, що передбачає об’єднання 

м. Рівного та смт Квасилів, відповідно до пункту 10 розділу V Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи рішення Рівненської 

районної ради від 22 грудня 2020 року № 25 "Про передачу зі спільної 

власності територіальних громад Рівненського району у комунальну власність 

Рівненської територіальної громади закладу охорони здоров’я, розташованого 

на її території", а також рішення Рівненської міської ради від 24 грудня 2020 

року № 24 "Про надання згоди на безоплатне прийняття зі спільної власності 

територіальних громад Рівненського району у комунальну власність 

Рівненської міської територіальної громади цілісного майнового комплексу – 

структурний підрозділ комунального підприємства "Рівненський районний 

центр первинної медико-санітарної допомоги" Рівненської районної ради 

"Квасилівська амбулаторія загальної практики-сімейної медицини", Рівненська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Безоплатно прийняти зі спільної власності територіальних громад 

Рівненського району в комунальну власність Рівненської міської 

територіальної громади цілісний майновий комплекс – структурний підрозділ 

комунального підприємства "Рівненський районний центр первинної медико-

санітарної допомоги" Рівненської районної ради "Квасилівська амбулаторія 

загальної практики – сімейної медицини". 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 11.03.2021 № 143 

 

2 

2. Затвердити передавальний акт майна із спільної власності 

територіальних громад Рівненського району у комунальну власність 

Рівненської міської територіальної громади цілісного майнового комплексу – 

структурний підрозділ комунального підприємства "Рівненський районний 

центр первинної медико-санітарної допомоги" Рівненської районної ради 

"Квасилівська амбулаторія загальної практики – сімейної медицини", що 

додається. 

3. Визначити балансоутримувачів майна: 

1) балансоутримувач нежитлового приміщення "амбулаторія загальної 

практики сімейної медицини" площею 637,7 м
2
, розташованого за адресою: 

смт Квасилів, вул. Молодіжна, буд. 22-А (згідно з технічним паспортом від 

21.05.2013), – Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної 

медико-санітарної допомоги "Центральний" Рівненської міської ради; 

2) балансоутримувач нежитлового приміщення "гінекологічний кабінет" 

площею 38,3 м
2
 (складається із сукупності таких площ: приміщення номер 53 

площею 16,4 м
2
, приміщення номер 54 площею 14,4 м

2
 та приміщення номер 55 

площею 7,5 м
2
), розташованого за адресою: смт Квасилів, вул. Молодіжна, 

буд. 22-А (згідно з технічним паспортом від 21.05.2013), – Комунальне 

некомерційне підприємство "Пологовий будинок" Рівненської міської ради. 

4. Призначити першого балансоутримувача – Комунальне некомерційне 

підприємство "Центр первинної медико-санітарної допомоги "Центральний" 

Рівненської міської ради – відповідальним за утримання будівлі цілісного 

майнового комплексу – структурного підрозділу комунального підприємства 

"Рівненський районний центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Рівненської районної ради "Квасилівська амбулаторія загальної практики – 

сімейної медицини" та за сплату комунальних послуг, а іншого 

балансоутримувача – Комунальне некомерційне підприємство "Пологовий 

будинок" Рівненської міської ради – зобов’язати відшкодовувати першому 

балансоутримувачу витрати пропорційно до отриманої площі. 

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань охорони здоров’я, материнства і дитинства та соціального 

захисту населення, захисту учасників бойових дій і членів сімей загиблих 

героїв Небесної сотні та учасників бойових дій, секретарю міської ради 

В. Шакирзяну та заступнику міського голови Ю. Поліщуку, а організацію його 

виконання – начальнику Управління охорони здоров’я виконавчого комітету 

Рівненської міської ради В. Іськіву. 

 

 

 

Міський голова        О. Третяк 

 



Передавальний акт 

майна із спільної власності територіальних громад Рівненського району 

у комунальну власність Рівненської територіальної громади цілісного 

майнового комплексу – структурний підрозділ комунального підприємства 

«Рівненський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Рівненської районної ради «Квасилівська амбулаторія загальної практики – 

сімейної медицини» 

 

 

Ми, що нижче підписалися, члени  комісії з проведення передачі 

матеріальних цінностей та активів, створеної  розпорядженням  Рівненського 

міського голови  від 24 грудня 2020 року № 1113-р «Про створення комісії 

щодо прийняття зі спільної власності територіальних громад Рівненського 

району у комунальну власність Рівненської міської територіальної громади 

цілісного майнового комплексу – структурний підрозділ комунального 

підприємства «Рівненський районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Рівненської районної ради  «Квасилівська амбулаторія загальної 

практики – сімейної медицини» у складі: 
 

Голова комісії: Новак Ірина Олексіївна – начальник  відділу бухгалтерського 

обліку управління охорони здоров'я виконавчого комітету Рівненської міської 

ради. 
 

Члени комісії: 
 

– Ханенко Валентин Леонідович – директор КП «Рівненський районний центр 

ПМСД» Рівненської районної ради; 
 

– Стичишин Михайло Йосипович – заступник директора комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

«Центральний» Рівненської міської ради; 
 

– Мельник Оксана Миколаївна – головний бухгалтер комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

«Центральний» Рівненської міської ради; 
 

– Кривко Ніна Михайлівна – сестра медична Квасилівської амбулаторії 

загальної практики – сімейної медицини КП «Рівненський районний центр 

ПМСД» Рівненської районної ради,  
 

керуючись ч. 2 та ч. 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, ст. 8 Закону України 

«Про добровільне об’єднання громадян» провела прийом-передачу наступного  

майна станом на 31.12.2020. 

 

 

 

 
 



 

Рахунок Основний засіб 
Інв. 

номер 

Первісна 

вартість 

Амортизація 

за період 

Залишкова 

вартість 

103 
Будівля амбулаторії Квасилів 

(637,7м.кв) 
103112617 881 561,00 721 334,88 160 226,12 

103 Огорожа  біля амбулаторії Квасилів 103112618 2 348,00 2 348,00  

104 Пральна машина   104117583 7 727,00 1 159,02 6 567,98 

104 
Багатофункціональний  пристрій  

«Canon МF231» 
104116762 8 880,00 2 664,00 6 216,00 

104 Ноутбук  «НР250 G6» 104116832 12 050,00 3 414,11 8 635,89 

104 Термостат сухоповітряний    104116828 17 000,00 4 816,61 12 183,39 

104 
Холодильник   з морозильною 

камерою 
104116810 4 875,00 1 381,25 3 493,75 

104 
Електрокардіограф з цифровим 

інтерфейсом   
104118028 41 002,40 1 366,74 39 635,66 

104 Принтер  104110001 2 177,00 2 177,00  

104 Холодильник    104110003 1 110,00 1 110,00  

104 Ноутбук  ASUS    104110017 16 859,75 3 933,99 12 925,76 

104 
Багатофункціональний пристрій  

Xerox   
104110016 6 824,18 1 592,35 5 231,83 

104 Ноутбук  ASUS   та миша    104110015 16 859,75 3 933,99 12 925,76 

104 Електрокардіограф    104117575 23 250,00 3 487,50 19 762,50 

104 

Комп'ютер на базі процесора Intel 

Pentium (системний блок, клавіатура, 

миша, монітор, мережевий фільтр) 

104110018 9 589,00 3 995,40 5 593,60 

104 Мікроскоп бінокулярний  104110006 3 501,00 3 501,00  

104 Ваги    104110005 1 449,00 1 449,00  

104 
Холодильник .з морозильною 

камерою 
104116809 4 875,00 1 381,25 3 493,75 

104 Ноутбук «Lenovo»    104110014 10 000,00 2 499,92 7 500,08 

104 Апарат  ультразвуковий    104110013 5 290,00 5 290,00  

104 Цифровий фотоелекроколор 104110012 11 640,00 11 640,00  

104 Центрифуга  лабораторна 104110010 4 900,00 4 900,00  

104 Інгалятор "Вулкан"  104110009 2 160,00 2 160,00  

104 Апарат "Елфор"  104110008 1 582,00 1 582,00  

104 Сухожарова шафа  104110007 3 118,00 3 118,00  

106 Столик сповивальний   106117521 4 030,80 1 007,76 3 023,04 

106 Крісло офісне 106117223 1 530,00 382,56 1 147,44 

106 Крісло офісне 106117224 1 530,00 382,56 1 147,44 

1121 Плита електрична 112112488 165,00 82,50 82,50 

1121 Світильник електричний 112112489 77,00 38,50 38,50 

1121 Столи письмові 112112454 640,00 320,00 320,00 

1121 Світильник електричний 112112490 77,00 38,50 38,50 

1121 Світильник електричний 112112491 77,00 38,50 38,50 

1121 Світильник електричний 112112492 77,00 38,50 38,50 

1121 Світильник електричний 112112493 77,00 38,50 38,50 

1121 Вогнегасник ВП-5 112112494 340,00 170,00 170,00 

1121 Вогнегасник ВП-5 112112495 340,00 170,00 170,00 

1121 
Багатофункціональний пристрій  

«Canon» 
112112497 3 900,00 1 950,00 1 950,00 

1121 Комплект  шин  Крамера (рука , нога)  112112498 185,00 92,50 92,50 

1121 Стіл письмовий 112112453 640,00 320,00 320,00 

1121 Тумбочка з шухлядами 112112452 202,00 101,00 101,00 

1121 Фіксатор шиї   112112499 190,00 95,00 95,00 

1121 Тумбочка з шухлядами 112112451 202,00 101,00 101,00 



 

1121 Стіл двохтумбовий  112112465 674,00 337,00 337,00 

1121 Кулер для води   112112486 2 550,00 1 275,00 1 275,00 

1121 Ростомір дитячий «РД-1» 112116973 2 076,85 1 038,43 1 038,42 

1121 Ваги механічні   112116974 426,58 213,29 213,29 

1121 Ваги механічні   112147945 527,15 263,58 263,57 

1121 Стіл комп’ютерний 112112464 562,00 281,00 281,00 

1121 Стіл однотумбовий 112112463 449,00 224,50 224,50 

1121 Стіл сповивальний 112112462 427,00 213,50 213,50 

1121 Стіл письмовий 112112461 505,00 252,50 252,50 

1121 Стіл письмовий 112112460 505,00 252,50 252,50 

1121 Стіл приставний 112112459 214,00 107,00 107,00 

1121 Ростомір дитячий   112112516 1 418,28 709,14 709,14 

1121 Підставка під системний блок 112112478 34,00 17,00 17,00 

1121 Огорожа амбулаторії 112112480 655,00 327,50 327,50 

1121 Шафа  112112437 94,10 47,05 47,05 

1121 Шафа  112112438 94,10 47,05 47,05 

1121 Шафа  112112439 94,10 47,05 47,05 

1121 Шафа  112112440 94,12 47,05 47,07 

1121 Шафа  112112441 94,10 47,05 47,05 

1121 Шафа  112112442 94,10 47,05 47,05 

1121 Шафа для паперів під склом 112112443 562,00 281,00 281,00 

1121 Шафа для одягу 112112444 467,00 233,50 233,50 

1121 Шафа для одягу 112112445 466,67 233,33 233,34 

1121 Тумбочка з шухлядами 112112449 202,00 101,00 101,00 

1121 
Апарат для вимірювання  рівня 

глюкози/холестерину в крові 
112112537 1 039,00 519,50 519,50 

1121 Шафа для одягу 112112446 466,81 233,41 233,40 

1121 Сумка-холодильник 112112509 1 242,00 621,00 621,00 

1121 Сумка - укладка сімейного лікаря   112112510 1 815,00 907,50 907,50 

1121 Стіл сповивальний 112112513 2 875,85 1 437,93 1 437,92 

1121 Стіл маніпуляційний 112112514 98,00 49,00 49,00 

1121 Спалювач  деструктор голок 112112515 2 718,00 1 359,00 1 359,00 

1121 
Пульсоксиметр з кольоровим 

екраном 
112112517 768,00 384,00 384,00 

1121 Отоскоп     112112520 2 343,00 1 171,50 1 171,50 

1121 Набір тест полосок  до глюкометра     112112522 400,00 200,00 200,00 

1121 Крісло офісне  112117042 1 530,00 765,00 765,00 

1121 Тумбочка з шухлядами 112112450 202,00 101,00 101,00 

1121 
Кушетка процедурна  з регульованим  

підголовником    
112116976 3 755,76 1 877,88 1 877,88 

1121 Пікфлуометр «ТМР-15» 112112475 620,00 310,00 310,00 

1121 Пікфлуометр  «ТМР-15» 112112474 620,00 310,00 310,00 

1121 
Мішок дихальний ручний типу 

ФМБУ (дитячий) 
112112524 1 150,00 575,00 575,00 

1121 
Ширма двохсекційна для кабінетів і 

палат 
112112432 1 906,00 953,00 953,00 

1121 
Ширма двохсекційна для кабінетів і 

палат 
112112431 1 906,00 953,00 953,00 

1121 
Ширма двохсекційна для кабінетів і 

палат 
112112430 1 906,00 953,00 953,00 

1121 Пульсоксиметр   112117872 869,00 434,50 434,50 

1121 Ростомір     112145270 1 231,00 615,50 615,50 

1121 Ростомір   112118103 1 900,32 950,16 950,16 



 

1121 Регістр опалення 112112468 4 298,00 2 149,00 2 149,00 

1121 Роутер    112112467 1 518,00 759,00 759,00 

1121 Стійка для велосипедів 112112466 655,24 327,62 327,62 

1121 
Безконтактний інфрачервоний 

термометр    
112117685 1 846,00 923,00 923,00 

1121 Сумка - укладка сімейного лікаря   112116990 2 694,95 1 347,48 1 347,47 

1121 Принтер лазерний   112112469 999,00 499,50 499,50 

1121 Поворотний сектор до шафи 112112470 180,00 90,00 90,00 

1121 Лічильник   лабораторний  112117694 2 495,00 1 247,50 1 247,50 

1121 Вимірювач артеріального тиску  112112527 356,00 178,00 178,00 

1121 Вимірювач артеріального тиску 112112528 356,00 178,00 178,00 

1121 Вимірювач артеріального тиску  112112529 356,00 178,00 178,00 

1121 Вимірювач артеріального тиску 112112530 356,00 178,00 178,00 

1121 Вимірювач артеріального тиску  112112531 356,00 178,00 178,00 

1121 Тонометр механічний VEGA 112116791 486,64 243,32 243,32 

1121 Тонометр механічний VEGA 112116792 486,64 243,32 243,32 

1121 Кушетка   процедурна 112112483 3 384,00 1 692,00 1 692,00 

1121 Кушетка   процедурна 112112484 3 384,00 1 692,00 1 692,00 

1121 Кушетка   процедурна 112112485 3 384,00 1 692,00 1 692,00 

1121 Ваги  для дітей  та немовлят 112116985 1 502,39 751,20 751,19 

1121 Пульсоксиметр «Біомед» 112112545 998,00 499,00 499,00 

1121 Штамп кліше 112112429 145,00 72, 50 72,50 

1121 Сумка - укладка сімейного лікаря   112116988 2 694,95 1 347,48 1 347,47 

1121 Мобільний телефон  «Nokia»   112112523 879,00 439,50 439,50 

1121 Стетоскоп двобічний 112112512 136,00 68,00 68,00 

1121 Стетоскоп двобічний 112112511 136,00 68,00 68,00 

1121 Таблиця Сивцева 112112508 198,00 99,00 99,00 

1121 Отоофтальмоскоп   112112543 5 793,00 2 896,50 2 896,50 

1121 Отоофтальмоскоп   112112542 5 793,00 2 896,50 2 896,50 

1121 
Освітлювач таблиць для перевірки 

зору 
112117505 2 351,50 1 175,75 1 175,75 

1121 Тонометр механічний   112117504 491,10 245,55 245,55 

1121 Стіл письмовий 112112540 505,00 252,50 252,50 

1121 Стіл письмовий 112112539 505,00 252,50 252,50 

1121 Ваги електронні  дитячі 112112534 1 217,00 608,50 608,50 

1121 Ваги електронні    112112533 594,97 297,48 297,49 

1121 Ваги електронні   112112532 594,97 297,48 297,49 

1121 Пікфлуометр   112112477 620,00 310,00 310,00 

1121 Рециркулятор бактерицидний   112117901 3 400,00 1 700,00 1 700,00 

1121 Компресор 112112526 990,00 495,00 495,00 

1171 Подушка синтепонова 117116490 23,00 23,00  

1171 Подушка  синтепонова 117116491 23,00 23,00  

1171 Подушка  синтепонова 117116492 23,00 23,00  

1171 Подушка  синтепонова 117116493 23,00 23,00  

1171 Подушка  синтепонова 117116494 23,00 23,00  

1171 Ковдра  синтепонова 117116485 87,00 87,00  

1171 Ковдра  синтепонова 117116484 87,00 87,00  

1171 Ковдра  синтепонова 117116483 87,00 87,00  

1171 Ковдра  синтепонова 117116486 87,00 87,00  

1171 Ковдра  синтепонова 117116487 87,00 87,00  

Разом:  1 217 242,12 853 045,52 364 196,60 

 



 

Матеріальні цінності Кількість Од. Ціна Сума 

Автоматичний цифровий вимірювач 

артеріального тиску 
1 шт. 375,00 375,00 

Апарат  «Вітафон» 1 шт. 397,00 397,00 

Апарат  «Корона» 1 шт. 240,00 240,00 

Апарат  телефонний 2 шт. 58,40 116,80 

Бактерицидна лампа 1 шт. 438,00 438,00 

Бутлі 2 шт. 160,00 320,00 

Ваги  лабораторні 1 шт. 995,00 995,00 

Витяжка 1 шт. 779,17 779,17 

Відро для сміття з педаллю 2 шт. 189,00 378,00 

Вішак для одягу 1 шт. 177,00 177,00 

Вогнегасник 1 шт. 293,40 293,40 

Вогнегасник 1 шт. 340,00 340,00 

Водонагрівачі 7 шт. 419,27 2 934,89 

Гігрометр «ВІТ -2» 3 шт. 97,98 293,94 

Гігрометр «ВІТ-1» 3 шт. 118,50 355,50 

Гігрометр «ВНТ» 1 шт. 210,00 210,00 

Гігрометр  «ВІТ -2» 1 шт. 76,00 76,00 

Гігрометр «ВІТ-1» 1 шт. 151,44 151,44 

Головоутримувач "Філадельфія" диячий 1 шт. 280,00 280,00 

Граблі  металеві з держаком 1 шт. 60,14 60,14 

Джгут для маніпуляцій 1 шт. 52,00 52,00 

Дозатор ліктьовий 1 шт. 150,00 150,00 

Дозатор мила 6 шт. 120,00 720,00 

Електроплитка 1 шт. 130,00 130,00 

Ємність для дезінфекції 4 шт. 425,60 1 702,38 

Ємність для дезінфекції 3 шт. 506,95 1 520,84 

Ємність для дезінфекції 9 шт. 343,98 3 095,83 

Жалюзі 93,69 м
2
 33,88 3 174,22 

Жалюзі вертикальні 8,4 м
2
 73,13 614,30 

Захисні окуляри 1 шт. 175,00 175,00 

Калькулятор 1 шт. 300,00 300,00 

Карнизи 4 шт. 47,00 188,00 

Колба мірна 1 шт. 112,00 112,00 

Контейнер для дезинфекції 5 шт. 416,50 2 082,50 

Контейнер для окраски білків 1 шт. 62,40 62,40 

Контейнер КДПО-3 1 шт. 369,57 369,57 

Кушетка 3 шт. 29,00 87,00 

Лампа бактерицидна 1 шт. 216,00 216,00 

Ліжко металеве 5 шт. 35,00 175,00 

Ліхтарик - ручка медичний 2 шт. 235,00 470,00 

Лопата снігоприбиральна металева 1 шт. 98,75 98,75 

Лоток неврологічний 1 шт. 50,00 50,00 



 

Лоток ниркоподібний 1 шт. 98,56 98,56 

Лоток ниркоподібний 5 шт. 48,75 243,75 

Люстра 1 шт. 60,00 60,00 

Манжета для вимірювання тиску   дитяча 1 шт. 178,11 178,11 

Мікропіпетка 2 шт. 16,55 33,10 

Мікрохвильова піч 1 шт. 503,43 503,43 

Молоток неврологічний 1 шт. 180,00 180,00 

Миюча накладка для швабри 2 шт. 63,14 126,28 

Набір для прибирання приміщення 2 шт. 158,00 316,00 

Ножниці  очні 4 шт. 198,70 794,80 

Окуляри  захисні 2 шт. 56,68 113,35 

Окуляри захисні 1 шт. 34,50 34,50 

Опромінювач  ультрафіолетовий 1 шт. 700,00 700,00 

Оптичний модем 1 шт. 600,00 600,00 

Піпетка 2 шт. 28,97 57,94 

Прапор 2 шт. 500,00 1 000,00 

Ростомір для новонароджених 1 шт. 295,00 295,00 

Сапка з держаком 1 шт. 46,05 46,05 

Світильник  люміносцентий 10 шт. 78,00 780,00 

Сейф металічний 1 шт. 4,60 4,60 

Секундомір 1 шт. 775,00 775,00 

Смітничка 4 шт. 12,44 49,75 

Совок металевий з ручкою 1 шт. 58,68 58,68 

Стерилізатор 1 шт. 27,50 27,50 

Стіл інструментальний 1 шт. 257,25 257,25 

Стіл маніпуляційний 1 шт. 575,00 575,00 

Стіл письмовий 1 шт. 294,00 294,00 

Стільці 5 шт. 105,00 525,00 

Стільці 5 шт. 68,00 340,00 

Стіл комп"ютерний 1 шт. 234,00 234,00 

Драбина 1 шт. 125,00 125,00 

Таблиця Сивцева 2 шт. 106,55 213,10 

Табличка  з шрифтом  Брайля 1 шт. 262,50 262,50 

Телефон 3 шт. 32,00 96,00 

Термометри медичні 15 шт. 20,62 309,30 

Термометри для  холодильника 5 шт. 54,83 274,15 

Тримач паперових рушників 4 шт. 263,77 1 055,08 

Урна для сміття 2 шт. 75,50 151,00 

Шафа інструментальна 2 шт. 25,00 50,00 

Швабра-підлогонатирач 2 шт. 138,60 277,20 

Штатив для  мікропробірок 1 шт. 97,20 97,20 

Штатив для внутрішньовенних вливань 1 шт. 415,80 415,80 

Штатив лабораторний 2 шт. 21,50 43,00 

Штатив для внутрішньовенних вливань 1 шт. 389,60 389,60 

Разом:    37 817,65 



 

Медикаменти Кількість Од. Ціна Сума 

Вакцина АДП-м 200 доз 3,28 655,80 

Адреналін  №10 1 пак 63,55 63,55 

Азотна кислота 1 пак 96,75 96,75 

Вакцина АКДП 10 доз 5,08 50,80 

Вакцина АКДП+Геп В+Хіб 43 доз 36,09 1 551,87 

Аміак  розчин 2 флак. 4,35 8,69 

Анальгін розчин для ін'єкцій 2 пак 26,64 53,27 

Анальгін таблетки 2 пак 6,26 12,52 

Антисептична рідина 3 шт. 547,00 1 641,00 

Антисептична  рідина для інструментів 5 шт. 178,00 890,00 

Бахіли 10 пар 0,76 7,60 

Бахіли поліетиленові 100 пар 0,97 97,00 

Бетадин розчин 1 флак. 153,70 153,70 

Бинт нестерильний 5 шт. 4,40 22,00 

Бинт нестрерильний 5 шт. 8,98 44,90 

Вакцина БЦЖ 20 доз 2,48 49,69 

Вата 4 шт. 15,86 63,44 

Відріз марлевий 3 шт. 36,49 109,47 

Розчин глюкози 1 пак 54,49 54,49 

Дексаметазон 3 пак 13,78 41,35 

Джгут для   маніпуляційний 1 пак 61,60 61,60 

Дротаверін 2 пак 20,94 41,87 

Еувакс 35 доз 16,91 591,85 

Еуфілін 1 пак 30,56 30,56 

Жавілар Ефект 7 шт. 253,00 1 771,00 

Джгут для  маніпуляцій 1 шт. 35,51 35,51 

Вакцина ІПВ 70 доз 59,10 4 137,07 

Йорш пробірковий 5 шт. 19,28 96,40 

Камера Горяєва 1 пак 594,44 594,44 

Каптоприл 1 пак 42,33 42,33 

Комбінезон захисний 6 шт. 297,70 1 786,20 

Контейнер  для біологічного матеріалу 20 шт. 2,53 50,60 

Корглікон 1 пак 33,50 33,50 

Кофеїн-бензоат 1 пак 22,57 22,57 

Вакцина КПК 76 доз 123,47 9 383,72 

Кріопробірка 100 шт. 2,75 275,00 

Магнію сульфат 1 пак 28,40 28,40 

Манжетка для вимірювання артеріального тиску 1 шт. 211,66 211,66 

Маска медична 3-х шарова 100 шт. 1,80 180,00 

Мікропіпетка 60 шт. 10,86 651,30 

Глюкоза "Ф" набір 1 пак 231,00 231,00 

Набір для забору біологічного матеріалу на 

COVID 
200 пак 7,15 1 430,00 

Натрію хлорид 4 флак. 12,20 48,80 

Нітрогліцерин 2 пак 7,58 15,16 

Ніфедипін 1 пак 14,95 14,95 

Вакцина ОПВ 60 доз 5,50 329,82 

Осетрон 2 пак 189,81 379,62 

Оцтова  кислота  крижана 1 пак 178,56 178,56 

Пакет  для стерилізації 0,5 пак 197,10 98,55 

Парацетамол 4 пак 15,70 62,80 

Петля ректальна 5 пак 46,40 232,00 

Підгузки  для дорослих 6 пак 261,80 1 570,80 

Піпетка  Пастера 90 шт. 0,96 86,40 

Пластир 5 шт. 10,13 50,65 

Преднізолон 1 пак 52,70 52,70 

Пробірка градуйована 10 шт. 12,65 126,50 



 

 


